Vo

Of /& Conseil scolaire

Direction de I’école

Viamonde

Mme Faten Ben-Mansour (Direction)
M. Fall Magatte (Direction Adjointe)

Heure
18:00
18:05
18:10
18:15
18:20
19:00
19:05
19:15
19:25
19:55
20:00

Durée
0:05
0:05
0:05
0:05
0:40
0:05
0:10
0:10
0:30
0:05

Sujet

Mot de Bienvenue

Reconnaissance du territoire
Adoption de 'ordre du jour
Approbation du PV de réunion du 6 février 2025
Rapport de la Direction & Discussions
Présentation Conseil d’Eleves
Présentation des enseignantes
Presentation du budget

Liste des souhaites

Varia

Cloture de la réunion

Conseil d’école Toronto-Ouest

L’ordre du jour propose de la réunion du conseil d’école

Du jeudi 27 mars 2025

Membres du Conseil d’Ecole (CDE)

Mme Nawal Meziati (Présidente)

Mme Ky’okusinga Kirunga (Vice-Présidente)
Mme Isabelle Bélanger (Trésoriére)
Mme Rayne Zukerman (Secrétaire)
Mme Karina Wazad (Parent)

Mme Andréanne Joly (Parent)

Mme Brianna Davies (Parent)

Mme Catherine Teixeira (Parent)

Mme Karen Devonish-Mazzotta (Parent)
Mme Andrea Demers (Parent)

M. Serge Aublant (Parent)

Mme Laura Idziszek (Parent)

Responsable

Faten Ben-Mansour
Fall Magatte

CDE

CDE

Faten Ben-Mansour
Eleves

Philippe & Karitas
Isabelle

CDE

CDE

CDE



