

## Conseil d'école Toronto-Ouest L'ordre du jour propose de la réunion du conseil d'école Du jeudi 27 mars 2025

## Direction de l'école

Mme Faten Ben-Mansour (Direction)
M. Fall Magatte (Direction Adjointe)

## Membres du Conseil d'Ecole (CDE)

Mme Nawal Meziati (Présidente)

Mme Ky'okusinga Kirunga (Vice-Présidente)

Mme Isabelle Bélanger (Trésorière)

Mme Rayne Zukerman (Secrétaire)

Mme Karina Wazad (Parent)

Mme Andréanne Joly (Parent)

Mme Brianna Davies (Parent)

Mme Catherine Teixeira (Parent)

Mme Karen Devonish-Mazzotta (Parent)

Mme Andrea Demers (Parent)

M. Serge Aublant (Parent)

Mme Laura Idziszek (Parent)

Heure	Durée	Sujet	Responsable
18:00	0:05	Mot de Bienvenue	Faten Ben-Mansour
18:05	0:05	Reconnaissance du territoire	Fall Magatte
18:10	0:05	Adoption de l'ordre du jour	CDE
18:15	0:05	Approbation du PV de réunion du 6 février 2025	CDE
18:20	0:40	Rapport de la Direction & Discussions	Faten Ben-Mansour
19:00	0:05	Présentation Conseil d'Eleves	Élèves
19:05	0:10	Présentation des enseignantes	Philippe & Karitas
19:15	0:10	Presentation du budget	Isabelle
19:25	0:30	Liste des souhaites	CDE
19:55	0:05	Varia	CDE
20:00		Clôture de la réunion	CDE